Procedura e prokurimit/lotit  “ Procedure e hapur   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : REF- 34613-12-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksioni i rrjetit TM/TU ne Drejtorine Rajonale Fier per zonat 

Roskovec, Patos fondi limit  69,997,839.46 ( gjashtedhjete e nente milion e nenteqind nentedhjete e 

shtate  mije e teteqind e tridhjete e nente pike dyzet e gjashte  ) pa tvsh 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] ] 4 ( kater ) muaj  nga dorezimi i sheshit 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike ] Nr. Nr. 90 datë 30 Dhjetor 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: